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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 600.000

 120.000

 07.920

 07.524

16

8

4

BARAKALDO

ALCOLEA DE CINCA

ARUCAS

PAMPLONA

MIRANDA DE EBRO

BIZKAIA

HUESCA

LAS PALMAS

NAVARRA

BURGOS

LA BONDAD, 2

AV. CONSTITUCION, 19

CLEMENTE JORDAN,86

MARTIN AZPILCUETA, 7

DOS DE MAYO, 4

40010

44175

63625

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

 3.000.000

Y SERIE DEL NÚMERO 7920 (PRIMER PREMIO)

1 1

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

0 8 9REINTEGROS


